
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. január 24. 

napján 18,00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak: Szili -Miklós polgármester, Farkasné Szoboszlai Aranka, Dr. Szendrei 

Attiláné, Kerecsényi Zsuzsanna, Lagler István, Bercsényi Miklós, képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Szili Miklós polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 6 fővel határozatképes, a testtlleti ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek javasolja Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőknek 

Kerecsényi Zsuzsanna képviselőt, majd szavazásra teszi fel, aki egyetért, a javasolt 

személyekkel kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

312019. (1. 24.) számú 

HATÁROZATA 

Jegyzőkönyvvezető és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén jegyzőkönyv vezetőnek 

Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek Kerecsényi Zsuzsa. képviselőt választja 

meg. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azonnal 

Szili Miklós polgármester: Ismerteti a rendkívüli ülés napirendi pontjait. Javasolja 

napirendre venni a Lovasberényi TE támogatási kérelmét, valamint az óvoda edényvásárlás 

iránti kérelmét. 
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Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki elfogadja az ismertetett és kibővített 

napirendi pontokat, kézfelemeléssel jelezze. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 

fogadta el: 

Lovasberény Község Önkormány-Lata Képviselő-testülete 

4/2019.(I. 24.) számú 

HATÁROZATA 

nyílt illés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete' 2019. január 24.-ei nyílt ülésén 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. 2018. évi költségvetési előirányzat módosítása 

2. Képviselő-testület 2019. évi munkatervének eHogadba 

3. Önkormányzati tisztviselők bérrendezésére kiírt pályázat megtárgyalása 

4. Polgármester előző évben igénybe vett szabadság mértékének megállapítása 

5. Elővásárlási jogról történő lemondás megtárgyaláH 

6. Közterület elnevezése 

7. Lovasberényi TE támogatási kérelme 

8. Óvoda főzőedény vásárlása iránti kérelem megtárgyalása 

9. Településrendezési szerződés módosítása 

10. Közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatala 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: awnnal 

1. 2018. évi előirányzat módosítása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmaz.za/ 

Dr. Szendrei Attiláné bizottsági elnök: Ehnondja, hogy a Pénzügyi Bizottság az 

előterjesztést megtárgyalta és a rendelet módosításával egyetértve elfogadásra ajánlja. 
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Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a beterjesztett költségvetési 

rendelet módosításával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
212019.(11.07.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 212018. (II.27.) számú 2018. évi költségvetési rendeletének 
módosításáról 

/A rendelet szövegét a jegyz.őkönyv 2. számú melléklete tartalmazza/ 

2. Képviselő-testület 2019. évi munkatervének elfogadása 

/a munkatervet aj egyzökönyv 3 . számú melléklete tartalmazza/ 

Dr: Koncz László jegyző: Tsmerteti a beterjesztett munkatervet. Elmondja, hogy 

hasonlóan a tavalyihoz, idén is a hónap utolsó csütörtökén kerülne sor a rendes testületi 

ülés megtartására. Javasolja elfogadását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki a Képviselő-testület 2019. évi 

munkatervét elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

5/2019. (I. 24.) számú 

HATÁROZATA 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. évi 

munkatervének elfogadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. évi 

Munkatervét a jegyzőkönyv 3. számú melléklete szerint fogadja el. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: folyamatos, 2019. december 31. 
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3. Önkormányzati ti.szh·iselők bérrendezé.sére kiírt pályázat megtárgyalása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondj~ hogy a belügyminiszter pályázatot hirdetett 

kiegyenlítő bérrendezési alap támogatására, melynek keretében lehetőség nyílik bizonyos 

feltételekkel, a köztisztviselő ille1ményének emelésére. A pályázati kiírás szerint 

önkormányzatunk jogosult a támogatásra, mivel az egy lakosra jutó adóerő-képesség nem 

haladja meg a kiírásban foglaltakat. Feltétel, hogy az önkonnányzatnak vállalnia kell, 

hogy legalább 20%-al megemeli az illetményalapot, azaz legalább 46.380,- Ft-ra emeli. 

Javasolja a pályázati részvételt, amely valós segítséget nyújtana a köztisztviselőknek. 

A Képviselő-testület tagjai egyhangúan támogatják a pályázati részvételt. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a kiegyenlítő bérrendezési 

alap támogatására kiírt pályázaton való részvétellel, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselö-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
6/2019. (1.24.) számú 

HATÁROZATA 
Lovasberény Község Önkormányzata 2019. évi Kiegyenlítő bérrendezési alap 

támogatására" kiirt pályázaton való részvételérő 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és 
úgy dönt, hogy 
részt vesz a belügyminiszter által „Kiegyenlítő bérrendezési alap támogatására" kiírt 

pályázaton, és vállalja azt a feltételt, hogy az illetményalapot a Kvtv -ben rögzítetthez képest 
legalább 20% - kal emelt összegben, azaz legalább 46 380 forintban állapítja meg a 2019. 
évre. 

Felhatahna:z.za a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
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4. Polgármester előző évi igénybe vett szabadság mértékének megállapítása 

/az igénybe vett szabadságról szóló kimutatást a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete 

tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja. hogy a polgármester 2018-ban a kimutatás szerint 

44 nap szabadságot vett ki. Javasolja elfogadását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki az előző évben kivett szabadság 

mértékének megállapítását elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

712019. (1. 24.) számú 

HATÁROZATA 

A polgármester előző évhen igényhevett szabadságának megállapításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 

polgármester 2018. évben összesen 44 munkanap szabadságot vett igénybe, a ki 

nem vett szabadságának mértéke 38 munkanap, amely a 2019. év szabadságához 

kerül hozzászámításra. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: folyamatos, 

5. Elővásárlási jogról történő lemondás megtárgyalása 

/a kérelmet a jegyzőkönyv 6. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy az elővásárlási jog lemondása iránti kérelem a 

Park tér 935/F és a 935/G helyrajzi számú ingatlanon lévő felépitményekre vonatkozik. 

Tekintettel, hogy korábban sem éltünk az elővásárlási joggal, mivel ehhez önkormányzati 
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érdek nem fűződik, ezért javasolja. hogy most se éljen az önkormányzat az elövásárlási 

jogával. 

A Testület egyetért a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat 

a 935/F és a 935/G helyrajzi számú ingatlanok felépítményeire vonatkozó elővásárlási 

jogával nem kíván élni, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

8/2019.(1. 24.) számú 

HATÁROZATA 

A lovasberényi 935/F és a 935/G helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó 

elővásárlási jog lemondásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megvitatva úgy dönt, hogy lovasberényi 935/F és a 935/G helyrajzi számú, 

természetben Lovasberény Park tér 11 szám alatt lévő építményre vonatkozó 

elővásárlási jogával nem kíván élni. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

6. Kiizterület elnevezése 

/előterjesztést a jegyzőkönyv 7. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy lakcím létesítése miatt a 1331 helyrajzi 

számú út közterület elnevezésére érkezett kérelem. Az út az Üdülő utcából nyílik, ezért 

ahhoz kapcsolódóan kellene elnevezni. 
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Farkasné Szoboszlai Aranka képviselő: Javasolja az „Üdülő-köz" elnevezést adni. 

A testület egyetért a javaslattal. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért az „Üdülő-köz elnevezéssel, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselö-testlllct nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviseléi-testülete 

912019.(1. 24.) számú 

HATÁROZATA 

közterftlet elnevezésről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közterület elvezésről 

és a házszám- megállapítás szabályairól szóló 1112014. (VIII.29.) sz. 

önkonnányz.ati rendelet 3.§. (1) bekezdése alapján úgy határoz, hogy a 8093 

Lovasberény, 1331 számú utat (közterületet) 

Üdülő-köznek 

nevezi el. 

Felkérem az Önkormányzat Jegyzőjét, hogy a népesség nyilvántartással 

kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

Felelös: Dr. Koncz László jegyző 

Határidő : azonnal 

7. Lovasberényi TE támogatási kérelme 

/a kérelmet a jegyzőkönyv 8. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a Lovasberényi TE az elnyert TAO 

támogatás önerejének biztosítására 445.000,- Ft támogatást kér. Eddig az önkormányzat 
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minden évben nyújtott támogatást az önerő biztosításához, javasolj~ hogy most is kapja 

meg. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a Lovasberényi 

TE a TAO pályázatához az önkormányzat 450.000,- Ft támogatást nyújtson, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyflt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

10/2019. (1. 24.) számú 

HATÁROZATA 

Lovasberényi TE támogatásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megtárgyalva 

úgy dönt, hogy Lovasberényi TE részére 450.000,- Ft összegű támogatást nyújt a 

T A 0 pályázat személyi jellegű ráfordítás önerejének biztosítására, a 2019. évi 

költségvetés tartaléka terhére. 

Felelős: Szili Miklós polgánnester, 

Határidő: azonnal 

8. Óvoda főzőedény megvásárlása iránti kérelem megtárgyalása 

/kérehnet a jegyzőkönyv 9. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Szendrei Attiláné, óvodavezető: Elmondja, hogy szükségessé vált egy 95 literes 

főzőedény cseréje, mert a meglévő edény balesetveszélyessé vált. Az edény ára bruttó 

52.876,- Ft. Kéri a testület jóváhagyását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért az óvodai főzőedény 

beszerzéssel 52.876,- Ft vételáron, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testillet nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

1112019. (1. 24.) számú 

HATÁROZATA 

Óvodai főzőedény beszerzéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete engedélyezi, hogy a 

Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha bruttó 52.876,- Ft áron 95 literes új 

főzőedényt vásároljon a költségvetés tartaléka terhére. 

Felelös: Dr. Szendrei Attiláné óvodavezető, 

Határidő: azonnal 

9. Településrendezési szerződés módosítása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 10. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a településrendezési eszközök 

felülvizsgálatának határideje 2021. december 3 L-re módosult a 2018. évi CXXXIX 

törvény szerint. Az új törvény rendelkezik arról, hogy a megyei településrendezési 

terveket is felül kell vizsgálni. Tekintettel a jogszabályi változásokra javasolja, hogy a 

településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és a szabályozási terv munkaközi 

anyagáról már csak az új képviselő-testület folytasson egyeztetést a tervezőkkel. Erre 

Tekintettel javasolja, hogy a településrendezési szerződés a határidők vonatkozásában 

módosításra kerüljenek a beterjesztett szerződés módosítás szerint. 

A képviselő-testület a szerződés módosításával egyetért. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a településrendezési 

szerződés beterjesztett módosításával, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Ön1',ormányzata Képviselő-testület 

12/2019. (1.24.) számú 

HATÁROZATA 

A telepftlésrendezési tervek felülvizsgálatáról szóló szerződés módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete településrendezési tervek 
felülvizsgálatáról szóló szerződés módosítást megismerte és az alábbi döntést hozza: 

1. Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a 
tervezési határidők tekintetében a 2017-ben kötött településrendezési szerződést 

módosításra kerüljön. 
2. Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

Polgánnestert, hogy a határozat mellék.letét képező szerződés módosítást aláírja. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

10. Közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatala 

/a bíráló bizottság jegyzőkönyvét, valamint a döntési javaslatot a jegyzőkönyv 11. s7.ámú 

melléklete tartalmazz.a/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a Bíráló Bizottság megküldte ülésének 

jegyzőkönyvét, amelyben részletes szakvéleménye alapján döntési javaslatot tett „az 

orvosi rendelő és a tornacsarnok épületének energetikai fejlesztése Lovasberényben" 

tárgyú közbeszerzési eljárásban benyújtott ajánlatok értékelésével. 

A Bíráló Bizottság döntési javaslata az eljárás nyertese tekintetében 5 igen szavazattal: 

Var-Bau Kft. (8000 Székesfehérvár Pozsonyi út 126/a) 

A Képviselő-testület egyetért a Bíráló Bizottság javaslatával. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a azzal, hogy „Az. orvosi 

rendelő és a tornacsarnok épületének energetikai fejlesztése Lovasberényben" tárgyú 
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közbeszerzési eljárásban a nyertes ajánlattevő a Var-Bau Kft.(8000 Székesfehérvár 

Pozsonyi út 126.), kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 
meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
13/2019. (1.24.) számú 

HATÁROZATA 
DÖNTÉS KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSBAN 

Lovasberény KOzségi Önkormányzat (8093 Lovasberény, Kossuth Lajos u. 62.) 
Képviselötestülete az Önkormányzat Közbeszerzési S:za.bályzatának 3.1. pontja szerint, a 
Bíráló Biwttság döntési javaslata alapján „Az orvosi rendelő és a tornacsarnok épületének 
energetikai fejlesztése Lovasberényben" tárgyű közbeszerzési eljárásban az alábbi 
határozatot hozza: 

1. A Bíráló Bizottság javaslata alapján Lovasberény Községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete, mint Döntéshozó megállapítja, hogy a tárgyi közbeszerzési eljárás 
mindkét részében az alábbi ajánlattevő ajánlata érvényes, mivel ajánlata megfelel az 
ajánlattételi felhívásban, a dokumentációban, valamint a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek: Var-Bau Kft. (8000 Székesfehérvár Pozsonyi Út 126/a.) 

2. A Bíráló Bizottság javaslata alapján Lovasberény Községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete, mint Döntéshoz.ó megállapítja, hogy a tárgyi közbeszerzési eljárás 
mindkét részében az alábbi ajánlattevő ajánlata az értékelési sorrend felállítása szempontjából 
megfelelő, mivel ajánlata az értékelési részszempontokra tett megajánlások szempontjából a 
Kbt. 69. § (2) bekezdése alapján megfelelő: SHS Építő Teniező és Kivitelező Kft. (8000 
Székesfehérvár Szárcsa Utca 13.) 

3. A Bíráló Biwttság javaslata alapján Lovasberény Községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete, mint Döntéshozó megállapítja, hogy a tárgyi közbeszerzési eljárás 2. 
részében az alábbi ajánlattevő ajánlata érvénytelen, mivel az ajánlattevő ajánlata az 
ajánlattételi határidőn túl érkezett be: Gázmodul-Weisz Korlátolt Felelősségű Társaság 
(7000 Sárbogárd Ady E. Utca 215.) 

4. A Bíráló Bizottság javaslata alapján Lovasberény Községi Önkormányzat 
Képviselötestülete, mint Döntéshozó megállapítja, hogy a tárgyi közbeszerzési eljárás 
mindkét részében az alábbi ajánlattevő az eljárás nyertese, mivel az ajánlattételi határidő előtt 
benyújtott ajánlat a benyújtott hiánypótlással együtt mindenben megfelel az eljárást 
megindító felhívásban, illetőleg a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a 
jogszabályokban meghatároz.ott feltételeknek. A Kbt. 77. § alapján az ajánlattevő az 
ajánlatkérő részére az eljárást megindító felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban 
meghatározott feltételek alapj~ valamint a Kbt. 76. § (2) bekezdés e) pontja alapján, a 
legjobb ár-érték arány szempont szerint a legkedvezőbb érvényes ajánlatot tette. 
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1. A nyertes ajánlattevő neve, címe mindkét rész tekintetében: 

Var-Bau Kft. 
(8000 Székesfehérvár Pozsonyi Út 126/a.) 

Ellenszolgáltatás összege: 
1. rész: nettó 20 543 233 Ft 
2. rész: nettó 72 719 256 Ft 

5. A Bíráló Bizottság jayaslata alapján Lovasberény Községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete, mint Döntéshozó megállapítja, hogy a tárgyi közbeszerzési eljárás: 
- mindkét részben feltételes, · ' 
- mindkét részben eredményes, 

- mindkét részben a Var-Bau Kft. (8000 Székesfehérvár Pozsonyi Út 126/a.) ajánlattevő tette 
a legjobb ár-érték arányt megjelenítő érvényes ajánlatot, így a Var-Bau Kft. (8000 
Székesfehérvár Pozsonyi Út 126/a.) ajánlattevő kerüljön kihirdetésre a tárgyi közbeszerz.ési 
eljárás mindkét ré~nek nyerteseként, illetőleg mindkét részben a vállalkozási szerződés 
ezen ajánlattevővel kerüljön megkötésre, amely szerződés azon a napon lép hatályba, mely 
napon a projektre vonatkoro, a szerződés pénzügyi fedezetét a támogatási szerződés 

biztosítja, vagy - amennyiben releváns- a Támogatási Szerződés módosítás aláírásra kerül és 
a pénzügyi fedezet felhasmálhatóvá válik. 

6. Feléri a polgármester a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Polgármester 

,,6,_,( '/, 
SziliMi~~- „„.J..k .F/J 
polgárméster 

Jegyzőkönyv hitelesítő: 

Dr. Koncz László 
jegyző 

:..J.· :!- it-!Mtitm.J:lf2 ( „ ... „ .„.„ .„„ .... „ ....... „. 

Kerecsényi Zsuzsa 

képviselő 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. január 
24.-én 18,00 órakor megtartott 

nyílt ülésén 

Szili Miklós polgármester - ~~ .....•.....••••••••.•.........•...•••...•••• 

Farkasné Szoboszlai Aranka képviselő 
~A \Mu\A-
~~ ....................••••.......... 

Lagler István képviselő ··4A«-~······„1 ····· 
..... ~~:~~~ .. ~: .... ~ ..... Dr. Szendrei Attiláné képviselő 

Bercsényi Miklós képviselő 

Dr. Varga László képviselő .••......•.........••••••..••......•••........ 

Kerecsényi Zsuzsanna képviselő 

Dr. Koncz László jegyző 
f)( ·~dl / 

......... ~:........ . •••.••.•........• 

Meghívott jelenlevők: 

··•·········••••••··········•··••·•·••••••·•························• 
··········•·••••····················••••••••········•••·••·····••·•·· 
...•..••••••.•....................•.•••••.........•....•.•.•.•••..... 
······•••••••·········•·····••···••·············•·••·····••••••······ 



LOVASBERtNY KÓZStG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHÍVÓ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyllt ülését, 

2019. január 24.·én, csütörtök 18.00 órára 

a lovasberényi Polgármesteri Hivatal tanácskozó termébe összehívom. 

Napirendi pontok: 

1. 2018. évi költségvetési elöirányzat módositása 

Előadó: Szili Miklós polgánnester 

2. Képviselő-testület 2019. évi munkatervének elfogadása. 

Elöadó: Dr. Koncz László jegyzö 

3. Polgánnester előző évi igénybe vett szabadság mértékének megállapítása 
Előadó: Dr. Koncz László jegyzö 

4. Önkonnányzati tisztviselők bérrendezésére kiírt pályázat megtárgyalása 
Előadó: Szili Miklós polgánnester 

5. Közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatala 
Előadó: Szili Miklós polgármester 

6. Elővásártási jogról történő lemondás megtárgyalása 
Előadó: Szili Miklós polgármester 

7. Közterület elnevezése 
Előadó: Szili Miklós 

8. Településrendezési szerzödés módosítása 
Előadó: Szili Miklós polgármester 

Lovasberény, 2019. január 18. 

8093 Lowsber&ny, Kossuth L. u. 62. TeWfax:(22)456-024 ; 
szi!i.miklos@lovasbereny.dalalzaN.hu 

www.lovasbereny.hu 

Szlli Miklós sk. 
polgármester 



A. 
2018. évi Ill. módosftás 

Polgérmesteri Hivatal 
bevétel 0 
ősszesen 0 

kiadás 0 
ősszesen 0 

óvoda 
bevétel 0 
ősszesen 0 

kiadás 0 
ősszesen 0 

Önkormányzat 
bevétel 

kompenzáció 19113 
szoc.és gyermekjóléti támogatás 122700 
oktatás támogatás 1221733 
2019. évi O. havi támogatás 4574154 
rezsi csökkentés (12.000,-Ft) 912000 
Összesen 6849700 

kiadás 
Rezsi csökkentés (12.000,-Ft) 912000 
2017. évi normatíva visszafizetés 27233 
hozzátartozó ~amat 343 

óvoda energetika pályázat {ablak csere) 232882 
kisértékű eszköz beszerzés kiegészítése 6500 
dologi kiadás 400000 
tartalék 5270742 
Összesen 6849700 

Átcsoportosítás óvodánálnál 

dologi kiadás -120000 
eszközök beszerzése 120000 

0 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
••.. /2019.( .••. ) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2/2018. (Il.27.) számú 2018. évi költségvetési rendeletének 
módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Lovasberény Község 
Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről a 
következőket rendeli el: 

1.§ 

1.) A költségvetési rendelet 3. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép: 

A képviselő testület az Önkormányzat 2018. évi költségvetését 

1.421.220.393 Ft bevétellel 
1.421.220.393 Ft kiadással állapítja meg. 

2.) A kiadási előirányzaton belül 
a.) Működési célú kiadás 329.485.592 Ft 

- Személyi juttatások 
- Munkaadókat terhelő járulékok 
- Dologi kiadások 
- Önkormányzati segélyfolyósítás 

b.) Támogatások 

136.505.268 Ft 
27.380.699 Ft 

147.513.965 Ft 
18.085.660 Ft 

23.925.000 Ft 

e.) A felhalmozási célú kiadások 1.052.857.656 Ft 
- Felújítási kiadások 117 .610.156 Ft 
- Beruházási kiadások 927 .031.000 Ft 
- Egyéb beruházás 8.216.500 Ft 

d.) A képviselő-testület a tartalékot 5.545.686 Ft-ban állapítja meg. 

e.)A képviselő-testület a visszafizetési kötelezettséget 3 .445. 768 Ft-ban állapítja meg. 

f.) A finanszírozási kiadásokat a képviselő-testület 5.960.691 Ft-ban állapítja meg. 

3.) Az önkormányzat költségvetési pénzforgalmi mérlegét a 2. számú melléklet tartalmazza. 



2.§ 

l .) A költségvetési rendelet 4. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép: 

Az Önkormányzat költségvetési szerveinek kiemelt előirányzatonkénti bevételeit a 3/a. számú 
melléklet tartalmazza. 

3.§ 

1.) A költségvetési rendelet 5. §-ának helyébe a következö rendelkezés lép 

A Képviselő-testület a 2018. évi költségvetés szervenkénti kiadásait - és, ezen belül- kiemelt 
előirányzatait a 3/.b számú melléklet szerint állapítja meg. Az önkormányzat felújítási, 
beruházási és egyéb felhalmozási célelöirányzatait a 4. számú melléklet állapítja meg. 

4.§ 

1.) A költségvetési rendelet 6. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép 

A Képviselő-testület az önkormányzat általános tartalékát 5.545.686 Ft-ban, állapítja meg a 5. 
számú melléklet alapján. 

Záró rendelkezések 

5.§ 

( l) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet kihirdetéséről ajegyzö gondoskodik 

Lovasberény, 2019.január 18. 

polgármester 

A rendelet kihirdetése megtörtént. 

Lovasberény, 2019 ... .. „ .. „ . . . . . „ .. 

jegyző 

jegyző 



1. számú melléklet 

2019/. .. (). számú rendelet 

Cím száma és neve Alcím száma és neve 



2.számú melléklet 

Az önkormányzat 2018. évi pénzforgalmi mérlege 2019/ ... (). számú rendelet 

Bevételek eredeti e.i módosított ei. Kiadások eredeti e.i rhOdosltott ei. 
1 Működési célú támogatások AH·n belül 154 287 020 162 551 178 1 Személyi juttatássok 133 424 OOO 136 505 268 
2 Felhalmozasi célú támogatások AH·n belül 906173 531 906173 531 2 Munkaadókat terhelő járulékok 26 813 OOO 27 380699 
3 Közhatalmi bevételek 60 300449 60 300 449 3 Dologi kiadások 92 322 309 147 513 965 
4 Működési bevételek 51 174 OOO 101 277 035 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 14 368 OOO 18 085 660 
5 Felhalmozási bevételek 600 OOO 5 Egyéb müködési kiadások 34 020 OOO 32 916 454 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 6 Beruházások 932111 OOO 927 031 OOO 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 Felújltások 107 617 OOO 117 610 156 

8 Finanszírozási bevételek 181 560 OOO 190 318 200 8 Eavéb felhalmozás 6 859 OOO 8 216 500 

Bevételek 1353495 OOO 1421220393 9 Finanszírozás 5 960 691 5 960 691 

Finanszírozás müködésre 130 375 OOO 131062667 Kiadások 1353495000 1421220393 

Finanszírozás felhalmozási célra 400 OOO 1 490 OOO Finanszírozás müködésre 130 375 OOO 131062667 

Főösszesen 1484270 OOO 1553773 060 Finanszírozás felhalmozási célra 400 OOO 1 490 OOO 
Fóösszesen 1484 270 OOO 1553 773060 



~a. szamü melléklet 

Az önkormányzat 2018. évi bevételei 
2019/ ... () . szamu rendelet 

Ovoda Hivatal 
Megnevezés eredeti e.i módosltott ei. eredeti e.i módosított ei. 

Kötelező ~m kötele Kötelező \lem kötelezi Kötelező em kötele, Kötelező Nem kötelező 
Helyi önkorm. müködésének általános támoQatása 
Tel.önkorm. eaves köznev. feladatainak támogatása 
Tel.önkorm. szociális és gyermekjóléti fel. támogatása 
Tel.önkorm. kulturális feladatainak támogatása 
Működési célú központosltott elöiránvzatok 
Helyi önkormányzatok kiegészltö támogatásai 
Eqyéb működési célú tám. bevételei AH-n belül 967 096 

1 Működési célú támogatások AH-n belülről 0 0 0 0 •' 0 0 967 096 0 
Ec::1Yéb felhalmozási célú támogatások AH-n belülröl 

2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belülr61 0 0 0 0 0 0 0 0 
Atengedett adók 
Igazgatási díj 300 OOO 300 OOO 
Helyi adók 

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 300 OOO 0 300 OOO 0 
4 Működési bevételek 31 834 OOO 31883600 53435 
5 Felhalmozási bevételek 
6 Működési célu átvett pénzeszközök 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
8 Finanszírozási bevételek 1 500 OOO 1855 644 1 500 OOO 1923116 

Bevételek 33 334000 0 33 739 244 0 1 800 OOO 0 3 243 647 0 
Finanszírozás működésre 89 311 OOO 89408 455 41 064 OOO 41654212 
Finanszírozás felhalmozási célra 300 OOO 420000 100 OOO 1 070 OOO 
Fóösszesen 122 945 OOO 0 123 567699 0 42 964 OOO 0 45967 859 0 



Az önkormányzat 2018. évi bevételei 

önkormányzat összesen 
Megnevezés eredeti e.i módosftott ei. eredeti e.i módosított ei. 

Kötelezö ~rn kötele Kötelező Nem kötelezi Kőtelez6 em kőtele. Kötelezö Nem kötelező 
Helyi önkorm. müködésének általános támogatása 64 903 578 64 987636 64 903 578 0 64 987636 0 
Tel.önkorm. egyes köznev. feladatainak támogatása 48 685 733 49 907 466 48 685 733 0 49 907 466 0 
Tel.önkorrn. szociális és gyermekjóléti fel. támogatása 26 301 809 26 424 509 26 301 809 0 26 424 509 0 
Tel.önkorm. kulturális feladatainak támogatása 3 254 900 3 651 878 3 254 900 0 3 651878 0 
MOködési célú központosított előirányzatok 4 645 046 0 0 4 645046 0 
Helyi önkormánvzatok kiegészítö támogatásai 0 0 0 0 
Egyéb működési célú tám. bevételei AH-n belül 11141 OOO 11967547 11141 OOO 0 12 934 643 0 

1 Működési célú támogatások AH-n belülről 154 287 020 0 161584082 0 154 287 020 0 162 551178 0 
Egyéb felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 906173 531 906 173 531 906 173 531 0 906173 531 0 

2 Felhalmozási célú támoaatások AH-n belülről 906173 531 0 906173 531 0 906173 531 0 906173 531 0 
Atengedett adók 7 600 OOO 7 600 OOO 7600000 0 7600 OOO 0 
lqazqatási díj 500 449 500 449 800449 0 800449 0 
Helyi adók 51 900 OOO 51 900 OOO 519000()0 0 51 900 OOO 0 

3 Közhatalmi bevételek 60 000449 0 60 000449 0 60300449 0 60 300449 0 
4 Működési bevételek 18484000 700000 68 633 OOO 707000 50 318 OOO 700000 100570 035 707 OOO 
5 Felhalmozási bevételek 600 OOO 0 0 600 OOO 0 
6 MOködési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 
8 Finanszírozási bevételek 178 560 OOO 186 539440 181560000 0 190 318 200 0 

Bevételek 1317505 OOO 700 OOO 1383530 502 707000 1352639000 700000 1420 513 393 707 OOO 
Finanszírozás müködésre 130375000 131062667 0 
Finanszírozás felhalmozási célra 400000 1490 OOO 0 
Főösszesen 1317505 OOO 700000 1383 530502 707000 1483414000 700000 1553 066060 707000 



3b_számli melléklet 
Az önkormányzat 2018. évi klad<'Jsai 

2019/. .. (). számú rendelet 

Sor 
szá Megnevezés összesen óvoda Hivatal Önkormányzat 

m eredeti e.i módosltott ei. eredeti e.i módosított ei. eredeti e.i módositott el. eredeti e.i módosított ei. 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelez() 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat ~!adat 
vállalt vállalt vállalt vallalt villllalt vallalt vállalt vállalt 
feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 

1 
Személyi 
juttatások 133 424 OOO D 136 505 268 0 67 302 OOO 67 483 971 27 208 OOO 28 734467 38 914 OOO 40286830 

2 
Munkaadói 
járulékok 26813000 0 27 380699 a 13 828 OOO 13 863 464 5455000 . 5752180 7 530 OOO 7765035 

3 Dologi kiadások 91442 309 880000 146 633 965 880 OOO 41 515 OOO 41 800 244 10 201 OOO 10411212 39 726309 880 OOO 94 422 509 880 OOO 

Ellátottak 
4 pénzbeli 

juttatásai 14 368000 0 1a oa5 660 0 14 36S OOO 18065 660 

Egyéb működési 
5 kiadások 34020000 0 32916454 0 34 020 OOO 32916 454 

6 Beruházások 932 111 OOO 0 927 031 OOO 0 932 111 OOO 927 031 OOO 

7 Fe!lij!tások 107 617000 0 117610156 0 107 617 OOO 117 610 156 

8 Egyéb felhatm. 6859000 0 8 216 500 0 300000 420000 100 OOO 1 070 OOO 6 459 OOO 6726 500 -
9 Finanszlroz~s 5960691 0 5 960 691 0 5 960 691 5 960 691 

KIADASOK 
ÖSSZESEN 1352615 OOO 880f}()() 1420340393 880000 122945 OOO 0 123 567 699 0 42 964000 0 45967 859 0 1186 706000 880 OOO 1250 804835 880000 

Finanszfrozas 
működésre 130375000 0 131062667 0 130 375000 131062 667 

felhalmozási 
célra 400000 0 1 490 OOO 0 400 OOO 1490000 

FÖÖSSZESEN 1483390000 880000 1552893 060 880000 122 945000 0 123 567 699 0 42964000 0 45 967 859 0 1317481 OOO 880000 1383 357 50~ 880000 



4 .számú melléklet 

Az önkormányzat 2018. évi felhalmozási kiadásai 

2019/.. (). szémú rendelet 

Felújítás eredeti e.i módosított ei. 
Onkorményzat Ovoda, Díósi út felújltás 12 420 OOO 12 652 882 

Utak felújítása 3 225 800 
lvóvlz felúiitás 5 080 OOO 
óvoda konyha átalakftás 1 800 OOO 1 800 OOO 
Ovoda pályázat önrész 1454 474 
Orvosi rendelő energetikai pályázat 23 334 OOO 23 334 OOO 
Sportcsarnok energetikai pályázat 70 063 OOO 70 063 OOO 
Osszesen 107 617 OOO 117610156 

Felújítás összesen 107 617 OOO 117 610 156 

Beruházás 
Önkormányzat Szennyvlz pályázat 906 174 OOO 906174 OOO 

Ivóvíz saját forrás 16 091 OOO 11 011 OOO 
HESZ 8 001 OOO 8 001 OOO 
Jótállási biztosíték 1 845 OOO 1 845 OOO 
összesen 932 111 OOO 927 031 OOO 

Beruházás összesen 932111 OOO 927 031 OOO 

ECIVé bf h el almozás 
Ovoda Ovoda kisértékű eszköz 100 OOO 100 OOO 

Konyha kisértékO eszköz 200 OOO 320 OOO 
összesen 300 OOO 420 OOO 

Hivatal Hivatal kisértékü eszköz 100 OOO 100 OOO 
informatikai eszközök beszerzése 250 OOO 
ASP informatika eszköz 720 OOO 
IOsszesen 100 OOO 1 070 OOO 

Önkormányzat Fogorvosi kezelöszék 4 966 OOO 4 966 OOO 
Város és község gazd. kisértékü eszköz 100 OOO 367 500 
Városkörnyéki Alap törlesztés 1 393 OOO 1 393 OOO 
Osszesen 6 459 OOO 6 726 500 

Egyéb felhalmozás összesen 6 859 OOO 8 216 500 

ÖSSZESEN 1 046 587 OOO 1 052 857 656 



s.számú melléklet 
2019/ ... ().számú rendelet 

Az Önkormányzat 2018. évi tartalékai 

ezer Ft-ban 

AZ ÁTCSOPORTOSÍTÁS 
SORSZÁM FELADAT/CÉL eredeti e.i módosított ei. JOGÁT GYAKORLÓ 

1 általános tartalék 2 181 OOO 5 545 686 Képviselő testület 
2 céltartalék 

államháztartási 
3 tartalék 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2019.(11.07.) önkormányzati rendelete 

/. 

az Önkormányzat 2/2018. (11.27.) számú 2018. évi költségvetési rendeletének 
módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Lovasberény Község 
Önk:onnányzat 2018. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről a 
következőket rendeli el: 

1.§ 

1.) A költségvetési rendelet 3. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép: 

A képviselő testü1et az Önkormányzat 2018. évi költségvetését 

1.421.220.393 Ft bevétellel 
1.421.220.393 Ft kiadással állapítja meg. 

2.) A kiadási előirányzaton belül 
a.) Működési célú kiadás 329.485.592 Ft 

- Személyijuttatások 136.505.268 Ft 
- Munkaadókat terhelő járulékok 27.380.699 Ft 
- Dologi kiadások 149.283.765 Ft 
- ÖnkormánY-zati seg!fily1Qly_QsMs ___ ,.__,l 6,_,_...3J5.,.8íiílft ___________ _ 

b.) Támogatások 23.925.000 Ft 

e.) A felhalmozási célú kiadások 1.052.857.656 Ft 
- Felújítási kiadások 117.610.156 Ft 
- Beruházási kiadások 927 .031.000 Ft 
- Egyéb beruházás 8.216.500 Ft 

d.) A képviselő-testület a tartalékot 5.545.686 Ft-ban állapítja meg. 

e.)A képviselő-testület a visszafizetési kötelezettséget 3.445.768 Ft-ban állapítja meg. 

f.) A finanszírozási kiadásokat a képviselö-testillet 5.960.691 Ft-ban állapítja meg. 

3.) Az. önkormányz.at költségvetési pénzforgalmi mérlegét a 2. számú melléklet tartalmazza. 



2.§ 

1.) A költségvetési rendelet 4. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép: 

Az Önkormányzat költségvetési szerveinek kiemelt előirányzatonkénti bevételeit a 3/a. számú 
melléklet tartalmazz.a. 

3.§ 

l.) A költségvetési rendelet 5. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép 

A Képviselő-testület a 2018. évi költségvetés szervenkénti kiadásait- és, ezen belül- kiemelt 
előirányzatait a 3/.b számú melléklet szerint állapítja meg. Az önkormányzat felújítási, 
beruházási és egyéb felhalmozási célel~irányzatait a 4. számű melléklet állapítja meg. 

4.§ 

1.) A költségvetési rendelet 6. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép 

A Képviselő-test:ület az önkormányzat általános tartalékát 5.545.686 Ft-ban, állapítja meg a 5. 
sz.ámú melléklet alapján. 

Záró rendelkezések 

5.§ 

( 1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba 
(2) E rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik 

Lovasberény, 2jfe"fár 7. 

········· ··· ··~~i~~J ....... ........ . ......... i .. ~kíh ............ . 
A rendelet kihirdetése megtörtént. 

Lovasberény, 2019. február 7. 

jegyző 

·a Il ..„iJ.l ..... 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-.. , , 
TESTULETENEK 2019. EVI MUNKA TERVE 

január 24 

1.) Képviselő-testület 2019. évi munkatervének elfogadása 
·előadó: Dr. Koncz László jegyző 

2.) 2018. évi költségvetés előirányzat módosítás 
előadó: Szili Miklós polgármester 

3.) Polgármester előző évi igénybe vett szabadság mértékének megállapítása 
előadó: Szili Miklós polgármester 

4.) Önkormányzati tisztviselők bérrendezésére kiírt pályázat megtárgyalása 
előadó: Dr. Koncz László jegyző 

5. Közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatala 
előadó: Szili Miklós polgármester 

6. Elővásárlási jogról történő lemondás megtárgyalása 
előadó: Szili Miklós polgármester 

7. Közterület elnevezése 
előadó: Szili Miklós polgármester 

8. Településrendezési szerződés módosítása 
előadó: Szili Miklós polgármester 

február 28 

1.) 2019. évi költségvetés elfogadása 
előadó: Szili Miklós polgármester 

2.) Polgármester szabadságolási terve 
előadó: Szili Miklós polgármester 

3.) Vagyonnyilatkozatok leadásáról szóló bizottsági jelentés megtárgyalása 



előadó: Dr. Szendrei Attiláné bizottsági elnök 

4.) Jegyzői beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2018. évben végzett 
tevékenységéről 
előadó: Dr. Koncz László jegyző 

5.) óvoda nyári szünidei zárva tartása 
előadó: Dr. Szendrei Attiláné óvodavezető 

március 28. 

1.) Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásról szóló rendelet 
felülvizsgálata 
előadó: Dr. Koncz László 

2.) Óvoda beiskolázási terv jóváhagyása 
előadó: Dr. Szendrei Attiláné intézmény vezető 

3.)Egyebek 

április 25. 

1.) 2018. évi pénzügyi beszámoló (zárszámadó rendelet) elfogadása 
előadó: Szili Miklós polgármester 

2.) Óvodai beiratkozás jóváhagyása 
előadó: Dr. Szendrei Attiláné intézmény vezető 

3.)Egyebek 

május 30. 

l.) Beszámoló a gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatok ellátásáról 
előadó: jegyző, és a Humán Családsegítő Szolgálat 

2.)Egyebek 



július 27. 

1.) 2019. évi költségvetés előirányzat módosítás 
előadó: Szili Miklós polgármester 

2.) Egyebek 

szeptember 26 

1.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkonnányzati Ösztöndíjpályázathoz 
csatlakozás 
előadó: jegyző 

2.) Óvoda éves beszámolója 

3.)Egyebek 

október 31 

1.) Szociális tűzifa rendelet megtárgyalása 
előadó: Dr. Koncz László jegyző 

2.)Egyebek 

november 28. 

1.) 2017. évi költségvetés előirányzat módosítás 
e1öadó: Szili Miklós polgármester 

2.) Egyebek 

december 12 

1.) Belső ellenőrzési terve elfogadása 
előadó: jegyző 

2.)Egyebek 

Közmeghallgatás 2019 április 



Tisztelt Képviselő-testület! 

A belügyminiszter pályáz.atot hirdetett a Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről 
szóló 20 I 8. évi L. törvény (a továbbiakban: K vtv.) 3. melléklet I. 12. pont szerinti „Kiegyenlítő 
bérrendezési alap támogatásra„. A pályázat keretében lehetőség nyílik a szerényebb anyagi 
he1yzetű települési önkormányzatok számára is, hogy a köztisztviselői bérek rendezése 
érdekében a hivatalokban foglalkoztatott köztisztviselők illetménye megemelésre kerüljön. 

Pályáz.atot a K vtv. 2. melléklet 1. 1. a) pontja alapján támogatásra jogosult, 38 OOO forintot meg 
nem haladó egy lakosra jutó adóerö-képességgel rendelkező, önkonnányzati hivatalt fenntartó 
települési önkormányzatok nyújthatnak be, a támogatás az eJismert hivatali létszám után vehető 
igénybe (7,26 fó). 
Az igénylés feltételeként a települési önkormányzatnak vállalnia kell, hogy az illetményalapot 
2019. évre vonatkozóan (2019. január l-jétől kezdődően) a Kvtv. - ben rögzítetthez képest 
legalább 20% - kal emelt összegben, azaz legalább 46 380 forintban állapítja meg. Saját 
hatáskörben ennél magasabb összeg is megállapítható, amely azonban további állami támogatás 
biztosítását nem eredményezi. Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testülete a 
2/2018. (II. 27.) számú 2018. évi költségvetési rendeletében döntött a köztisztviselői 
illetményalap 40.000,-forintra való emeléséről. 
A támogatás mértéke az egy lakosra jutó adóerö-képességtöl és az illetményalap összegétől 
függ. Jelen esetben a 20.000,- forintot meg nem haladó adóeröképességgel a kiegészítő 
támogatás fajlagos összege 800.000, - forint/fü/év (5.808.000,- Ft). Az összeg vissza nem 
térítendő költségvetési támogatás, amit illetményemelésre és az ahhoz tartozó szociális 
hozzájárulási adó kifizetésére kell fordítani. 

Döntési lehetőség: 
A Képviselő-testületnek nyílt ülésen, egyszerű többséggel kell meghoznia a döntését. 

HATÁROZATI JAVASLAT 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő·testülete 

/2019. (1 •. ) számú 

HATÁROZATA 

Lovasberény Község Önkormányzata 2019. évi Kiegyenlitö bérrendezési alap 
támogatására" kiírt pályázaton való részvételérő 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és úgy 
dönt, hogy 

részt vész a belügyminiszter által „Kiegyenlítő bérrendezési alap támogatására" kürt 
pályázaton, és vállalja azt a feltételt, hogy az illetményalapot a Kvtv ·ben rögzítetthez képest 
legalább 20% - kal emelt összegben, azaz legalább 46 3 80 forintban állapítja meg a 2019. évre 

Felhatalmazza a Polgánnestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal 
Felelös:Polgármester 



Készítés dátuma: 2019.01.23. 

KIMUTATÁS 
a megállapított és igénybe vett szabadságokról 

--t- .... 
._j 

Gazdálkodó törzsszáma és neve: 727420 LOVASBERÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

Szervezeti egység kódja és neve: 01 00000001 010000 

Év: 2018 

A munkavállaló Szabadságnapok száma 
neve adóazonosító jele megállapított kivett még kivehető 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--=-~--=---~~ 

Szili Miklós 8320443865 82 44 38 



ÉRTESÍTÉS A 2019 . ÉVI SZABADSÁG MEGÁLLAPÍTÁSRÓL 

,,-

Az alkalmazott neve: SZILI MIKLÓS 

Adóazonosító jele : 8320443865 

Születési dátuma: 1954.09.26 

Fs: 2 Jelenlegi jogviszony kezdete: 2010.10.03 

Következő előrelépés dátuma: 

Tárgyévi alkalmazás ke zde te:2019.0l.Ol vége: 2019.10.10 

Besorolása(osztál y/fokozat) : / 

Munkaköre : POLGÁRMESTER 

Igénybe vehető szabadság (munkanap) 

Előző évről áthozat: 38 

Alapszabadság / 39 nap/év 2019.01.01-2019.10.10 30,2 

összes tárgyévi szabadság: 
Összes igénybevehető szabadság: 

Megjegyzés 

Dátum : 

Munkáltató aláírása Alkalmazott aláírása 

30 
68 



6. 

Tisztelt Önkormányzat! 

A Lovasberény Park tér 11. 935/F és 935/G helyrajzi szám alatt lévő építmény 
elővásárlási jogáról kérem mondjanak le, mert eladásra kerül. 

Köszönettel: 
• 1 r r , _. 1 ·•. t , 

< :)· ~· l;_:, (\r· LU.,r·/2.iJ5 ~ 
\ .„ ..... ~i\..l' 

Lovasberény 2019.01.03. 

/J ~hg_~ Pa~ 

-:f-G~ '1 ) Á 3 2. 4 ~ 

Lova.abe;ényi Polg.írmesteri Hivatal 

Dítam : 2019 JAN 0 7. 
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Kérelem 

Alulírott Zanathy Zoltán (sz. Budapest, 1971.02.19. an. Dobos Aranka) 
Budapest, Kosárfonó u. 18.sz. alatti lakos azzal a kéréssel fordulok a T. 
Képviselő-testülethez, hogy a Lovasberény, 1331 számú utat közterületként 
elnevezni szíveskedjenek, tekintettel arra, hogy a tulajdonomban lévő 1328 hrsz. 
ingatlanomon lakcímet szeretnék létesíteni. 

Lovasberény, 2019. január 3. 

Zanathy Zoltán 
20/998-2400 



lkt. szám: 37-2/2019. 

Határozati javaslat 

Lovasberény Község Önkormányzata KépviselőwtestüJete 

•.. /2019.( •••.•.•• ) számú 

HATÁROZATA 

közterfilet elnevezésről 

Lovasberény Község Képviselő-testülete a közterület elnevezésről és a házszám-megállapítás 

szabályairól szóló 11/2014.(Vlll.29.} sz. önkormányzati rendelet 3.§. (1) bekezdése alapján 

úgy határoz, hogy a 8093 Lovasberény, 1331 számú utat (közterületet} 

nevezi el. 

Felkéri az Önkormányzat Jegyzőjét, hogy a népesség-nyilvántartással kapcsolatos 

intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző 

Határidő: azonnal 

Dr. Koncz László 

jegyzö sk. 





Lovasberényi Testedzők Egyesülete 
8093 Lovasberény, Vörösmarty u. 1. g 

lovasberényi Önkormányzat, Képviselő testülete 

8093 Lovasberény, Kossuth Lajos u. 62. ! ~ .• 1.1v ~iilberé\Ayi Pei ·: ü·mt:-;.ieri Hiv• &...;i. 
·~ . · · ·~-.... „ 

llíhi•: ' 2019 JAN 21 

Sr.ám rf2/J -1 (/tl?J Elóadó: fJA 
Tárgy: Támogatási kérelem 

Tisztelt Önkormányzat! 

Alulírott Kis Balázs a Lovasberényi Testedzők Egyesületének elnöke, azzal a kéréssel fordulok 

a t isztelt KépviseléStestülethez, hogy 445.000 Ft támogatást biztosítson Egyesületünk részére. 

A 2018/19-évre elnyert TAO pályázaton s·zeniély jellegü ráfordítás jogcímen támogatást 

igényeltünk gondnoki állásra. Az önerő biztosításához kérem a képviselőtestület pozitív 

határozatát. Jelen igényelt összeg a 2018 januárjától- júniusi időszakra fedezi az önrész 

mértékét. 

Kérem támogassák törekvéseinket, hogy településünkön továbbra is biztosítva legyenek a 

feltételek a sportolni akaró gyermekek és felnőttek részére, továbbá a lovasberényi lakosok 

megelégedésére tudjuk továbbra is folytatni tevékenységünket, ezáltal segítséget nyújtani a 

minél egészségesebb (testi/lelki) gyerekek nevelésében. 

Végül~ de nem utolsó sorban szeretném megköszönni eddigi támogatásukat, bízva a sikeres 

további együttműködés reményében, támogatásukat előre is megköszönöm, továbbá 

maradok mély tisztelettel: 

Kis Balázs 

LTE elnök 

· .LOVASBERÉNYI TE 
8093 Lovasberény v·· " . . 

A . . .. or..,smarty u 1 
8 

dósz_árn: 19820473-1~07 · 
anks2,: 578GOQó8-1G011ti~3 

Kelt., Lova~berény~ 201Q. január 18. 

' 
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Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha 
Lovasberény Vörösmarty utca 2. 
OM azonosító: 030015 
Tel./fax: 22 / 456 - 017 
lkt.szám: 24 / 2019. 

Polgármesteri Hivatal 

Szili Miklós 
Polgármester 
Lovasberény Község Önkormányzata 
Lovasberény 
Kossuth utca 62. 

Tisztelt Polgármester Úr! 
Tisztelt Képviselőtestület! 

Tárgy: Nagy értékű edény vásárlása 

iránti kérelem 

Alulírott dr. Szendrei Attiláné, a Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha vezetője a 
következő kéréssel fordulok Önökhöz: . 
az önkormányzat által üzemeltetett óvodai fözökonyhán egy 95 literes fözöedény cseréje 
soron kívül szükségessé vált a meglévő edény balesetveszélyessé válása miatt. A 2019-es 
költségvetés elfogadása még nem történt meg, ezért kérem, hogy a főzőedény megvételét 
támogatni szíveskedjenek. Az edény ára: 52.876 Ft bruttó, melyet.a gyártó január végéig tud 
garantálni nekünk. Ebben a kiszállítási költség is benne foglaltatik. 

Kérem beadványom mielőbbi elbírálását! 

Tisztelettel: 

Lovasberény, 20019.január 23. 



„ · Vevői árajánlat 
sorszám: AJOQ006/20J 

.Szállító 
Attase Gastro Kft.. 
1087 Budapest, Hős utca 1/a 
Adószám: 24770006-2-42 
Kpzös. adószám: HU.24770006 
Bank: ÜniCredit Bank Hungary Zrt. 
109U3001-00000060-93950008 
Telefon: +·36 1 270 91J4 
E-mail: info@gastroattase.hu 
Weboldal: www.attase.hu 
FELÍR: M2999942 

fHJE$ K0RÚ MEGOLDÁSI 

Vevő 

. Lovasberényi Csicsergő óvoda és 
KtJnyha 
8093 lovasbe~ny, Vörösmarty utca 2 
Adószám: 16698165-2-07 
Telefon: 06205857442 
E-mail: roth.edit@datatrans.hu 
Ügyintéző: 

Kelte Szállítási határídő Érvényesség Iktatószám 
2019.01.04. 201~.01.18. 

Termék KN/TESZO Egységár Menny.Mee Áfa(%) Nettó. Áfa Bl"utto 

~egjegyzés 

RM Fazék soxso 95 L - ÖZTI 38 635 Ft 1db 27% 38 635 R 10 431 Ft 49 066 Pt 

Szállítási költség 3 OOO Ft tdb 27% 3 OOO Ft 810 Ft 3 810 Ft 

Nettó Afa Bruttó] 
Osszesen. ~1635 Ft 11241 Ft 52876 Ft 

Nyilatkozunk, hogy az ajánlatban szereplő eszközök kereskedelmi forgalmával üzletszerűen foglalkozó1 

föt~vékenysége szerint kereskedőnek minősülő cég vagyunk. 
Az árajánlatbah szerepiő edények gyártási ideje: 2018. Újak, megfel·elnek a HACCP követelményeinek. 

Az árajánlatban feltüntetett árak az érvényességi időn túl maximum 325 Ft/EUR MN8 árfolyamig érvényesek. 
Fizetési feltételek: Utánvéttel 
Garanciális id(i: 1 év üzemsierű használat esetén! 
Szállítási határid6: A termék jelenleg raktáron van, a január 07-10 között tudjuk szállítani. 
Teljesítés helye: Az Attase Gastro Kft telephelye. Kérésre a termékeket GLS futárszolgálattal tudjuk küldeni. A 
szállítási költséget az ajánlat tartamazza. 

Ei a bizonylat a Kulcs·Soft Számítástechnika Nyrt. rendszerével készült. http://www.ku\cs·sof't.hu 
Oldal57.ám: 1/1 



.10 
Előterjesztés 

településrendezési szerződés módosítása 

Lovasbe!ény Község Önkormányzata 2017-ben településrendezési szerződést köt<itt a 
telepúlésrendezési tervek teljes felülvizsgálatára vonatkozóan. 
A szerződés megkötésekor az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 
LXXVIII. törvényben (Étv.), valamint a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekröl szóló a 314/2012.(XI.8.) Konnány rendelet 
(Konn.R.) értelmében a településrendezési eszközök felülvizsgálatának határideje 2018. 
december 31. volt. 

Az Étv és a KonnR. a határidő tekintetében előbb 2019. december 31-re változott, majd a 2019. 
január 2-án hatályba lépett a Magyarország és egyes kiemelt térségeinek területrendezési tervéről 
szóló 2018. évi CXXXIX. törvény (új Tr. Törvény), mely a felülvizsgálat határideje már 2021. 
december 31. 
Az új Tr. Törvény rendelkezik arról, hogy a megyei területrendezési terveket is felül kell 
vizsgálni az új törvény szerint. 

A településrendezési eszközök felülvizsgálata során a felsőbbrendű területrendezési terveknek és 
az építési jogszabályoknak meg kell felelni. Tekintettel a még v,árható jogszabályi változásokra, 
javasolom a T. Képviselő-testületnek, hogy a településrendez.ési szerződés szerinti tervezési 
határidőket módosítja. 

A szerződés szerinti megalapozó vizsgálat és a településfejlesztési koncepció munkaközi 
állapota már elkészült, azt a tervezők az előzetes egyeztetés szerint 2019. február 1-ig átadják. 

Javasolom, hogy a településszerkezeti terv, helyi építési sz.abályz.at és a szabályozási terv 
munkaközi anyagáról - a megváltozott jogszabályok miatt - már csak az új Képviselö-testtilet 
folytasson egyeztetést a tervezőkkel. 

Fentiek miatt kérem a T. Képviselő.testületet, hogy a mellékelt településrendezési szerződés­
tervezetet (1. melléklet). tárgyalja meg és az aláírására adjon felhatalmazást a Polgármester 
részére. 

Lovasberény, 2019. január 

HATÁROZATI JAVASLAT: 

Szili Miklós 
Polgármester 

Lovasberény Klizség Önkormányzatának Képviselő-testülete településrendezési tervek 
f eJillvizsgáJatáról szóló szerződés módosítást megismerte és az alábbi döntést hozza: 

1. Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért azzal~ hogy a 
tervezési határidők tekintetében a 2017-ben kötött telepillésrendezési szerződést 
módosításra kerüljlin. 

2. Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
Polgármestert a szerződés módosítás aláírására 
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TELEPÜLÉSRENDEZÉSI SZERZŐDÉS 

amely létrejött 
egyrészről: 

név: Lovasberény Község Önkormányzata 
székhely: 8093 Kossuth u. 62 
Adószám: 15727426-2-07 
~~.Aii 727420 
képviseli: Szili Miklós polgármester 

- továbbiakban: Önkormányzat 

másrészről 
név: . Fehér Vártervező Kft. 
székhely: 8000 Székesfehérvár, Rába utca 22. 
cégjegyzékszám: 07-09-021464 
adószám: 23705445-2-07 
bank és számlaszám: CIB BANK Zrt, 10700093-67018231-51100005 
képviseli: Ertl Antal 
kapcsolattartó, elérhetőségei: Ertl Antal ertl.antal@fehervarepitesz.hu 70/385-0133 
- továbbiakban: Tervező, a továbbiakban együtt: Felek 

között a mai napon az alábbi tartalommal és feltételekkeJ: 

között az alábbi feltételek mellett: 

1./ A Megrendelő képviselőjével történt előzetes egyeztetésére alapozva Tervező 

elvállalja: 
Lovasberény településfejlesztési koncepciójának elkészítését és a településrendezési 
eszközök teljes felülvizsgálatát a· közigazgatási területre vonatkozóan. 

2./ Tervezési feladat: 
Az 1. pontban említett területre vonatkozóan a településfejlesztési koncepcióról, az 
integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint 

egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló a 314/2012.(XI.8.) Kormány 
rendelet (Konn.R.) tartalmi követelményeinek megfelelő új, hosszútávú 

településfejlesztési koncepció készítése a szükséges megalapozó és vizsgálati 

munkarészekkel, a településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv 

képviselő-testületi elfogadásra alkalmas dokumentációjának elkészítése. 

3./ A terv tartalma: 
• településfejlesztési koncepció kötelező ~átámasztó munkarészeinek elkészítése 
• településfejlesztési koncepció elkészítése 
• településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv egyeztetési 

anyagának elkészítése 



r 

• településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv 
jóváhagyandó anyagának elkészítése 

4./ Szállítandó példányok: . 
Egyeztetési anyag példányszáma: érdekelt államigazgatási szervek papír alapú 

példányai igény szerint+ 2 példány önkormányzat részére+ CD-n pdffonnátumban. 

Végleges dokumentáció példányszáma: 3 példány papír alapú + továbbá az 

önkormányzat részére átadjuk pdf formátwnban is a jóváhagyott tervet. 

5./ A szerződő felek rögzítik, hogy a szenődésben meghatározott példányszámon felül 

igényelt dokumentáció sokszorosítási költsége a Megrendelőt terheli. 

6./ Tervegyeztetés 
Tervező köteles tervezői egyeztetésben - az önkormányzat általi megkeresés útján -

részt venni. 

Tervező köteles részt venni a szakmai bemutatásokon, a tervezőtől elvárható módon a 

tervet ismertetni és a terv elfogadását elősegíteni. Ha szükségessé válik, úgy Tervező a· 

Megrendelővel egyetértésben az észrevételek alapján a tervet legkésőbb 15 
munkanapon belül kijavítja. 
Tervező köteles mindazon érintett államigazgatási szervekkel, valamint az érintettekkel 
munkaközi egyeztetést lefolytatni, amelyekkel azt a Megrendelő szükségesnek tartja. 

7.1 Megrendelő megbízottja: Szili MikJós polgármester, dr. Koncz László jegyző 
Ten'ező megbízottja: Ertl Antal építész, ügyvezető 

8./ Adatszolgáltatások: 
A terveket a földhivatali hivatalos térképen kell ábrázolni, a tervezéshez szükséges 

digitális dxf vagy dwg formátumú térképeket a megbízó biztQsítja. 

Adatszolgáltatásként biztosítja az önkormányzat a hatályos településrendezési 

eszközöket, a módosításra vonatkozó önkormányzati döntést és a partnerségi egyeztetés 

szabályait megállapító ö~kormányzati döntést. 
Megrendelő rögzíti a tervezett hasznosítási szándékot. 

9.1 Tervezési díj: 
Az ajánlat szerinti munka elvégzését cégünk 6.300.000,- Ft + ÁFA, azaz hatmillió­

háromszázezer forint+ ÁFA tervezési díjért vállalja. 

A tervezési díj nem tartalmazza a tervezéshez szükséges hiteles, digitális ingatlan­

nyilvántartási alaptérkép díját, a KSH adatszolgáltatás díját és a település arculati 

kézikönyvének, helyi településképi rendelet-tervezetének elkészítését, melyet a HÉSZ 

elfogadása előtt meg kell alkotnia a képviselő-testűletnek. 



Fizetési ütemezés: 
1. ütem: településfejlesztési koncepció kötelező alátámasztó mtinkarészeinek 
elkészítése 1.800.000.- Ft+ Áfa 
2. ütem: településfejlesztési koncepció elkészítése 400.000.- Ft + Áfa 
3. ütem: településsz~kezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv 
egyeztetési anyagának elkészítése 3.250.000.- Ft+ Áfa 
4. ütem: településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv 
jóváhagyandó anyagának elkészítése, képviselő-testületi jóváhagyásra alkalmas módon: 
850.000.- Ft+ Áfa 

10./ Tervezési határidő: 
1. ütem: településfejlesztési koncepció kötelező alátámasztó munkarészeinek elkészítése 

szerződés aláÍrását és az érintett államigazgatási szervek előzetes véleményének 
megérkezését követő 120 nap 

2. ütem: településfejlesztési koncepció elkészítése alátámasztó munkarész elkészítését 
követő 60 nap 

3. ütem: településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv egyeztetési 
anyagának elkészítése koncepció előzetes megtárgyalását követően, az érintett 
államigazgatási szervek előzetes véleményének. megérkezését követő 180 nap 

4. településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv jóváhagyandó 
anyagának elkészítése egyeztetési eljárás lezárását követő 40 nap 
A tervezési határidőket befolyásolja a 8./ pont szerinti önkormányzati adatszolgáltatás, 
az államigazgatási szervek és a partnerek előzetes véleményeinek megérkezése, 
adatszolgáltatása és a partnerségi egyeztetés. 

11./ Szerződő felek kötelezik magukat, hogy amennyiben a tervezés során további 
adatszolgáltatási igény vagy egyéb, a szerződéskötéskor előre nem látható körülmény 
az adatszolgáltatási, illetve tervszállítási határidő módosítását teszi szükségessé, felek 
közös nyilatkozattal külön megállapodnak. (Felek a tervezés ideje alatt rendszeresen 
egyeztetnek.} 

12J Ha a Megrendelő a szerződéstől eláll, vagy a tervezést bármely félnek felróható okból 
szüneteltetni kell, a tervező addigi tevékenységének (készültségi foknak megfelelő), és 
a munkával kapcsolatos költségelmek ellenértékét megfizeti. 

13./ A tervező jogosult a szerződésben megállapított teljesítési határidő előtt is teljesíteni és 
számlázni. 

A szerződésben vállalt kötelezettségét a Tervező a tervdokumentáció 4. pontja szerinti 
példányban történő átadásával teljesíti. 

14J A felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződésből, annak teljesítéséből vagy 
megszegéséből eredő bármilyen jogvitát megkísérelnek békés, peren kívüli tárgyalások 
útján rendezni. 
Amennyfüen ezen tárgyalások nem vezetnének eredményre, a felek a jogvita 
eldöntésével kapcsolatosan alávetik magukat a Székesfehérvári Járásbíróság 
illetékességének. 

15./ Megbízó tudomásul veszit hogy a Tervező a teljesítéshez alvállalkozókkal szerződik. 
16J A felek megállapodnak abban, hogy a jelen tervezési szerződés tárgyát képező terv 

véglegesen a Megrendelő tulajdonába kerül. 
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17./ Jelen megállapodás 4 példányban készült, amelyből 2 példány a Megrendelőt, 2. 
példány pedig a Tervezőt illeti. 

18J A szerződésben nem szabályozott egyéb kérdésekre a Ptk. szabályi aZ irányadók. ·· · 

Felek jelen szerződést, mely akaratukkal mindenben megegyező, helybenbag)iólag aláírták. 

Lovasberény, 2017 március 06. 

Lovasberény Község Önkormányzata 
képviseletében 

J~!~ '<PöN1Co 
. .••.......• „ .. ..•...... „. 01?., .... „ ~ 

Szili Mildó : ' ~ „Polgármest , ~ 
Onkormán t ~ 

ClJi 
~ 

07 ,c:,CJ? 

Ellenjegyezte: Dr. Koncz László jegyző 

FehérVártervezö Kft 
képviseletében 



Lovasberény Község Önkormányzata 
Bíráló Bizottsága 

írásbeli szakvéleménye, döntési javaslata és ülésének jegyzőkönyve 

az ajánlatok érvényességének vb;sgálatáról, és az eljárás eredményéről 

1. Időpont: 2019. január 23. 14,00 óra 

2. Helyszín: 8093 Lovasberény, Kossuth Lajos u. 62. 

3. Ajánlatkérő megnevezése: Lovasberény Község Önkormányzata (8093 Lovasberény, Kossuth 
Lajos u. 62.) 

4. Bíráló Bizottság tagjai (szavazati joggal): 

Dr. Koncz László, Lovasberény Község Önkormányzata, a Bíráló Bizottság elnöke, a Bíráló 
Bizottság tagja (jogi szakértelem) 

Sziksz Tibor, Lovasberény Község Önkormányzata, a Bíráló Bizottság tagja (közbeszerzés tárgya 
szerinti műszaki szakértelem) 

Etl János, Lovasberény Község önkonnányzata, a Bíráló Bizottság tagja (pénzügyi sz.akértelem) 

Györökné Balogh Zsuzsanna, Lovasberény Község Önkormányzata, a Bíráló Bizottság tagja 
(pénzügyi szakértelem) 

Stumpf Gábor, ANPAST Europroject Szolgáltató Kft„ a Bíráló Bizottság tagja (közbeszerzési 
szakértelem) 

5. Napirend (a közbeszerzési eljárás elnevezése): "Az orvosi rendelő és a tornacsarnok 
épületének energetikai fejlesztése Lovasberényben" tárgyű közbeszerzési eljárásban benyújtott 
ajánlatok értékelése, döntési Javaslat megfogalmazása. 

6. A Bíráló Bizottság határoutképessége: 
A Bíráló Bizottság tagjai jelen vannak, a Bíráló Bizottság határozatképes. 

7. A közbeszerzési eljárás fajtája, jogcíme: Kbt. 115. § szerinti hirdetmény közzététele nélküli 
közbeszerzési eljárás 

8. Az ajánlattételi határidő: 2018. október 25. 11 :00 óra 

9. Az ajánlatkérónél az értékelési szempontokra figyelemmel legkedvezőbbnek tekinthető 
ajánlattevő(k) kiválasztásáért felelős döntéshozó: Képviselőtesttilet 

10. Az egyes eljárási cselekmények megjelölése, rövid összefoglalása: 

Aiánlattételi felhívás megküldése 2018.10.10. 
Aiánlattételi határidő 2018.10.25. 11 :00 óra 
Aiánlatok bontása 2018.10.25.13:00 óra 
Bontási ielNzőkönyv kiküldése 2018.10.25. 
Jegyzőkönyv határidőn túl beérkezett ajánlatokról 2018.10.25. 
kiküldése 
Hiánypótlási felhívás me2küldése 2018.11.09. 
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Hiánypótlás teljesítésének határideje 2018.11.14. 16:00 óra 
Hiánypótlási határidő meghosszabbítása 2018.11.14. 
Hiánypótlás teljesítésének meghosszabbított határideje 2018.11.15. 12:00 óra 
BB ülés - értékelési sorend felállítására közbenső döntési 2018.11 .26. 10:00 óra 
javaslat 
Közbenső döntés 2018.11.29. 
Hiánypótlási felhívás kiküldése 2018.12.11. 
Hiánypótlási határidő 2018.12.17. 
Felkérés az ajánlatok további fenntartására 2018.12.19. 

Ajánlatkérő a 2018. 10.10. napján megküldött eljárást megindító felhívással a közbeszerzésekről szóló 
2015. évi CXLIIJ. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 115. §alapján hirdetmény közzététele nélküli nyílt 
közbeszerzési eljárást indított az Elektronikus Közbeszerzési Rendszerben. Az eljárást megindító 
felhívást és a közbeszerzési dokumentumokat a közbeszerzési iratanyag tartalmazza. A közbeszerzési 
eljárás folyamán nem került sor helyszíni bejárásra. 

Az ajánlattételi határidő lejártáig (2018. 10.25. 11:00 óra) mind az 1. rész, mind a 2. rész esetében 3 
ajánlattevő nyújtotta be ajánlatát. A:z eljárás 2. részére az ajánlattételi határidőn túl l további ajánlat 
került benyújtásra. Az ajánlatok bontásáról felvett jegyzőkönyv és a határidőn túl beérkezett ajánlatról 
szóló jegyzőkönyv 2018.10.25-én került megküldésre az ajánlattevők részére. A bontási 
jegyzőkönyvet, illetve határidőn túl beérkezett ajánlatról szóló jegyzőkönyvet és az ajánlatokat a 
közbeszerzési iratanyag tartalmazza. 

11. A 2018. november 26. napján 10:00 órakor megtartott Bíráló Bizottsági ülésről készült 
jegyzőkönyv kiegészítése 

A 2018. november 26. napján 10:00 órakor megtartott Bíráló Bizottsági ülésről készült jegyzőkönyv 
10. pontja tartalmazza, hogy az eljárás 2. részére az ajánlattételi határidőn túl 1 további ajánlat került 
benyújtásra. 

A Bíráló Bizottság jelen jegyzőkönyv-kiegészítésben rögzíti, hogy az eljárás 2. részére az ajánlattételi 
határidőn túl a Gázmodul-Weisz Korlátolt Felelősségű Társaság (7000 Sárbogárd Ady E. Utca 215.) 
nyújtott be ajánlatot. 

Figyelemmel arra, hogy a Gázmodul-Weisz Korlátolt Felelősségű Társaság (7000 Sárbogárd Ady E. 
Utca 215.) ajánlattevő eljárás 2. részére benyújtott ajánlata az Elektronikus Közbeszerzési 
Rendszerben rögzített adatok tanúsága szerint elkésetten érkezett be, az ajánlatkérő az eljárás 2. része 
tekintetében a Gázmodul-Weisz Korlátolt Felelősségű Társaság (7000 Sárbogárd Ady E. Utca 215.) 
ajánlattevő ajánlatának tartalmát nem ismerte meg, az ajánlat bírálatát nem végezte el, az ajánlatot az 
ajánlatok értékelési sorrendjének felálJítása során sem vette figyelembe. 

12. Kbt. 81. § (5) bekezdés szerinti cselekmény- az értékelési sorrend felállítása 

Az ajánlatok bírálata során az ajánlatkérő képviseletében az ANPAST Europroject Szolgáltató Kft. 

lekérte az eljárást megindító felhívásban meghatározott kizáró okok vizsgálatához szükséges iratokat a 
Kbt. 69. § (2) bekezdésére tekintettel a Kbt. 69. § (11) bekezdése sz.erinti rendelkezésre álló 
elektronikus nyilvántartásokból. A lekéréseket a közbeszerzési iratanyag tartalmazza. 

Ajánlatkérő az ajánlattételi felhívás V 2.) 9. pontjában kikötötte a Kbt. 81.§ (4)-(5) bekezdésének 
alkalmazását. A Bírálóbizottság tagjai mind az 1. rész, mind a 2. rész tekintetében a Kbt. 81. § ( 4 )-( 5) 
bekezdésének alkalmazására tekintettel áttekintették az ajánlatban becsatolt árazott köJtségvetéseket, 
valamint a felolvasólapon tett ajánlatok alátámasztására becsatolt szakemberek önéletrajmit. Ennek 

alapján mind az 1. rész, mind a 2. rész tekintetében az értékelési sorrend felállítása érdekében 

2 



hiánypótlási felhívás kibocsátása volt szükséges. A hiánypótlási felhívásnak az érintett ajánlattevők 

közül a Var-Bau Kft. (~OOO Székesfehérvár Pozsonyi Út 126/aj ajánlattevő mind az 1. rész, mind a 2. 
rész tekintetében a 10. pont szerinti határidőben eleget tett. A Szegletkö General Kft. (1125 Budapest 
Sz.arvas Gábor Utca 42/a) ajánlattevő hiánypótlási kötelezettségének a 10. pont szerinti határidőben 

sem az 1. rész, sem a 2. rész tekintetében nem tett eleget A hiánypótlási felhívást és a hiánypótlásokat 
a közbeszerzési eljárás iratanyaga tartalmazz.a. 

Ajánlatkérő a 2018. november 29. napján meghozott közbenső döntésével a Sugletkő Geoeral Kft. 
(J 125 Budapest Szarvas Gábor Utca 42/a) ajánlattevő ajánlatát mindkét rész tekintetében 
érvénytelenné nyilvánította. 

A Var-Bau Kft. (8000 Székesfehérvár Pozsonyi Út 126/a.) és az SHS Építő Tervező és Kivitelező 
Kft. (8000 Székesfehérvár Szárcsa Utca 13.) ajánlattevők ajánlatából a felolvasólapon tett 
megajánlások megállapíthatók, azok megfelelően alátámasztottak voltak. 

A Bíráló Bizottság javaslatára a döntéshozó közbensö döntéssel mind az 1. rész, mind a 2. rész 
tekintetében megálJapította a Kbt. 81.§ (5) bekezdés alapján az értékelési sorrendet, ezt követően mind 
az 1. rész, mind a 2. rész tekintetében az első helyen álló ajánlattevő, a Var-Bau Kft. (8000 

Székesfehérvár Pozsonyi Út 126/aJ ajánlatának. bírálatára került sor, amely alapján további 
hiánypótlási felhívás kiküldésére kerillt sor mind az 1. rész, mind a 2. rész tekintetében. A Var-Bau 
Kft. (8000 Székesfehérvár Pozsonyi Út 126/a~) a hiánypótlás felhívást a megadott határidőre 
teljesítette mind az 1. rész, mind a 2. rész tekintetében. 

12. Az értékelési sorrendben első helyen álló ajánlattevő ajánlatának bírálata a Kbt, 69.§ (2) 
bekezdése alapján 

Az ajánlatok bírálata körében az ajánlatkérő képviseletében az ANPAST Europroject Sz.olgáltató Kft. 

lekérte az eljárást megindító felhívásban meghatározott kizáró okok vizsgálatához szükséges iratokat a 
Kbt. 114. § (2) bekezdésére tekintettel a Kbt. 69. § ( 11) bekezdése szerinti rendelkezésre álló 
elektronikus nyilvántartásokból. A lekéréseket a közbeszerzési iratanyag tartalmazza 

Bíráló Bizottság elvégezte az értékeséi sorrendben első helyen álló ajánlattevő ajánlatának bírálatát a 
kii.áró okok fenn nem állása és a felhívásban és a közbeszerzési dokumentációban elöírt 
követelményeknek való megfelelés szempontjából. 

A Bfráló Bizottság tagjai külön-külön megvizsgálták mindkét rész tekintetében az első helyen álló Var­
Bau Kft. (8000 Székesfehérvár Pozsonyi Út 126/aJ ajánlattevő beérkezett ajánlatát, és az alábbi 
megállapításokat tették: 

• Pénzügyi, gazdasáei vonatkozású vizsgálat mindkét részben: 

Etl János pénzügyi-gazdasági szakértelemmel rendelkező BB tag megvizsgálta a benyújtott ajánlatot 
pénzügyi és gazdasági szempontból, és megállapította, hogy az ajánlattevő ajánlata a benyújtott 

hiánypótlással együtt mindkét rész tekintetében pénzügyi szempontból megfelel az ajánlattételi 
felhivásban, a dokumentációban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek. Javaslom a 
Bíráló Bizottságnak, hogy a Var-Bau Kft. (8000 Székesfehéivár Pozsonyi Út 126/aJ ajánlattevő 
ajánlatát nyilvánítsa érvényesnek. 

A Bíráló Bizottság további tagjai ezen tájékoztatást tudomásul vették, a megállapítással egyetértettek. 

Györökné Balogh Zsuzsanna pénzügyi-gazdasági szakértelemmel rendelkező BB tag megvizsgálta a 

benyújtott ajánlatot pénzügyi és gazdasági szempontból, és megállapította, hogy az ajánlattevő ajánlata 
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a benyújtott hiánypótlással együtt mindkét rész tekintetében pénzügyi szempontból megfelel az 

ajánlattételi fe1hfvásban, a dokumentációban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek. 

Javaslom a Bíráló Bizottságnak, hogy a Var-Bau Kft. (8000 Székesfehérvár Po2S0nyi Út 126/aJ 
ajánlattevő ajánlatát nyilvánítsa érvényesnek. 

A Bíráló Bizottság további tagjai ezen tájékoztatást tudomásul vették, a megállapítással egyetértettek. 

• Műszaki-szakmai vonatkoúsú vizsgálat mindkét részben: 

Sziksz Tibor közbeszerzés tárgya szerinti (műsz.aki-szakmai) szakértelemmel rendelkező BB tag 
megvizsgálta az ajánlatokat műszaki-szakmai szempontból, és megállapította, hogy az ajánlattevő 

ajánlata a benyújtott hiánypótlással együtt müsz.aki-szakmai szempontból megfelel az ajánlattételi 

felhívásban, a dokumentációban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek. Javaslom a 

Bíráló Bizottságnak, hogy a Var-Bau Kft. (8000 Székesfehérvár Pozsonyi Út 126/aJ ajánlattevő 
ajánlatát nyilvánítsa érvényesnek. 

A Bíráló Bizottság további tagjai ezen tájékoztatást tudomásul vették, a megállapttással egyetértettek. 

• Jogi vonatkozású vizsgálat mindkét részben: 

Dr. Koncz László jogi szakértelemmel rendelkező BB tag megvizsgálta a benyújtott ajánlatokat jogi 

szempontból, és megállapította, hogy az ajánlattevő ajánlata a benyújtott hiánypótlással együtt jogi 

szempontból megfelel az ajánlattételi felhívásban, a dokumentációban, valamint a jogszabályokban 

meghatározott feltételeknek. Javaslom a Bíráló Bizottságnak, hogy a Var-Bau Kft. (8000 

Székesfehérvár Pozsonyi Út 126/aJ ajánlattevő ajánlatát nyilvánítsa érvényesnek. 

A Bíráló Bizottság további tagjai ezen tájékoztatást tudomásul vették, a megállapítással egyetértettek. 

• Közbeszerzési vonatkozású vizsgálat mindkét 1·észben: 

Stumpf Gábor közbeszerzési szakértelemmel rendelkezö BB tag megvizsgálta a benyújtott 

ajánlatokat közbeszerzési szempontból, és megállapította, hogy az ajánlattevő ajánlata a benyújtott 

hiánypótlással együtt jogj szempontból megfelel az ajánlattételi felhívásban, a dokumentációban, 

valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek. Javaslom a Bíráló Bizottságnak, hogy a Var­

Bau Kft. (8000 Székesfehérvár Pozsonyi Út 126/aJ ajánlattevő ajánlatát nyilvánítsa érvényesnek. 

A Bíráló Bizottság további tagjai ezen tájékoztatást tudomásul vették, a megállapítással egyetértettek. 

A Bírálóbizottság tagjai egyhangúlag megállapítják, hogy mindkét rész tekintetében az értékelési 

sorrend első helyén álló ajánlattevő, a Var-Bau Kft. (8000 Székesfehérvár Pozsonyi Út 126/a.j 
ajánlattevő ajánlata megfelelő, mivel a benyújtott hiánypótlással együtt megfelel az ajánlattételi 

felhívásban, a dokumentációban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, ezért az 
ajánlattal kapcsolatban további bírálati cselekmény elvégzése nem szükséges, az ajánlat érvényesnek 

nyíl vánítható. 

13. A bíráló bizottság énénytelenségre vonatkozó javaslata: 

Érvényteien ajánlat: 

Gázmodul-Weisz Korlátolt Felelősségű Társaság 
7000 Sárbogárd Ady E. Utca 215. 
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Indokolás: 

2. rész: A tornacsarnok épületének energetikai fejlesztése vonatkozásában 

A tárgyi közbeszerzési eljárás 2. részében az ajánlatok benyúj tásának határideje 2018. október 25. 
napja 11 :00 óra volt. Az ajánlattevő a tárgyi közbeszerzési e1járás 2. részében ajánlatát 2018. október 
25. napján 11 óra 03 perc 29 másodperckor, u.az az ajánlattételi határidő lejárta után nyújtotta be. 

A Kbt. 73. § (1) bekezdés a) pontja alapján az ajánlat vagy a részvételi jelentkezés érvénytelen, ha azt 
az ajánlattéte1i, iUetve részvételi határidő lejárta után nyújtották be. 

Fentiekre tekintettel ajánlattevő ajánlata a 2. rész vonatko7.ásában a Kbt. 73. § (1) bekezd~s a) 
pontja szerint érvénytelen. 

13. A bíráló bizottság döntési iavaslata: 

A Bírálóbizottság 5 igen szavazat mellett a BB tagok ajánlatok vizsgálatával kapcsolatos tájékoztatását 
tudomásul vette, a BB tagok által tett megállapításokkal egyetért és az alábbi döntési javaslatot 
terjeszti elő a döntéshozó felé: 

13.1) A Bíráló Bizottság döntési javaslata a megfelelő és az érvényes ajánlatok tekintetében S 
igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazati arány mellett: 

1. A Bírálóbizottság egyhangúlag javasolja a Döntéshozónak, hogy a tárgyi közbeszerzési eljárás 
mindkét részében az alábbi ajánlattevő ajánlatát nyilvánítsa érvényesnek, mivel ajánlata 
megfelel az ajánlattételi felhívásban, a dokumentációban, valamint a Jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek: Var-Bau Kft. (8000 Székesfehérvár Pozsonyi Ut 126/aJ 

l. A Bírálóbizottság egyhangúlag javasolja a Döntéshozónak, hogy a tárgyi közbeszerzési eljárás 
mindkét részében az alábbi ajánlattevő ajánlatát az értékelési sorrend felállítása szempontjából 
nyilvánítsa megfelelőnek, mivel ajánlata az értékelési részszempontokra tett megajánlások 
szempontjából a Kbt. 69. § (2) bekezdése alapján megfelelö: SHS Építő Tervező és 
Kivitelező Kft. (8000 Székesfehérvár Szárcsa Utca 13.) 

13.2) A Bíráló Bizottság döntési javaslata az érvénytelen ajánlatok tekintetében S igen, 0 nem, 0 
tartózkodás szavazati aránv mellett: 

1. A Bírálóbizottság egyhangúlag javasolj a a Döntéshozónak, hogy a tárgyi közbeszerzési eljárás 
2. részében az alábbi ajánJattevő ajánlatát nyilvánítsa érvénytelennek, mivel az ajánlattevő 
ajánlata az ajánlattételi határidön túl érkezett be: Gázmodul-Weisz Korlátolt Felelősségű 
Társaság (7000 Sárbogárd Ady E. Utca 215.) 

13.3) A Bíráló Bizottság döntési javaslata az eljárás nyertese tekintetében S igen, 0 nem, 0 
tartózkodás szavazati arány mellett: 

1. A nyertes ajánlattevő neve, címe mindkét rész tekintetében: 

Var-Bau Kft. 
(8000 Székesfehérvár PoDonyi Út 126/a.) 

Ellenszolgáltatás összege: 
1. rész; nettó 20 543 233 Ft 
2. rész: nettó 72 719 256 Ft 
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Ajánlata kiválasztásának indokai mindkét rész tekintetében: Az ajánlattételi határidő előtt 

benyújtott ajánlat a benyújtott hiánypótlással együtt mindenben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, iUetőleg a közbeszerzési dokumentwnokban, valamint a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek. 
A Kbt. 77. § alapján az ajánlattevő az ajánlatkérő részére az eljárást megindító felhívásban és a 
közbeszerzési dokumentumokban meghatározott feltételek alapján, valamint a Kbt. 76. § (2) bekezdés 
e) pontja alapján, a legjobb ár-érték arány szempont szerint a legkedvezőbb éivényes ajánlatot tette. 

13.4) A Bíráló Bizottság döntési javaslata az eljárás e~dményessége tekintetében 5 igen, 0 nem, 
0 tartózkodás szavazati arány mellett: 

A Bíráló Bizottság megállapította, hogy mindkét részben a tárgyi közbeszerzési eljárás feltételes. 

A Bíráló Bizottság megállapította, hogy mindkét részben a Var-Bau Kft. (8000 Székesfehérvár 
Pozsonyi Út 126/a.) ajánlattevő tette a legjobb ár-érték arányt megjelenítő érvényes ajánlatot, így a 
BíráJó Bizottság egyhangúlag javasolja a Döntéshozónak, hogy a Döntéshozó az eljárást mindkét 
részben nyilvánítsa eredményessé és a Var-Bau Kft. (8000 Sz.ékesfehérvár Pozsonyi Út 126/a.) 
ajánlattevö kerUljön kihirdetésre a tárgyi közbeszerzési eljárás mindkét részének nyerteseként, illetőleg 
mindkét részben a vállalkozási szerződés ezen ajánlattevővel kerüljön megkötésre, amely szerződés 
azon a napon lép hatályba, mely napon a projektre vonatkozó, a szerződés pénzügyi fedezetét a 
támogatási szerződés biztosítja, vagy - amennyiben releváns- a Támogatási Szerződés módosítás 
aláírásra kerül és a pénzügyi fedezet felhasználhatóvá válik. 

Egyéb kérdésfelvetés nem volt, a jegyzőkönyv lezárásra került. 

Dr. Koncz Lász16 
Bírálóbizottság Elnöke és jogi 

szak.értelemmel rendelkezö 
tagja 

Etl János 
Bírálóbizottság pénzügyi 

szakértelemmel rendelkező 
tagja 

Györökné Balogh Zsuzsanna 
Bírálóbizottság pénzügyi 

szakértelemmel rendelkező 
tagja 

k.m.f 
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Sziksz Tibor 
Bírálóbizottság közbeszerzés 

tárgya szerinti szakértelemmel 
rendelkező tagja 

Stumpf Gábor 
Bírálóbizottság közbeszerzési 
szakértelemmel rendelkező 

tagja 



DÖNTÉS KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSBAN 

Lovasberény Községi Önkormányzat (8093 Lovasberény, Kossuth Lajos u. 62.) 
Képviselötestülete az Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának 3.1. pontja szerint, a 
Bfráló Bizottság döntési javaslata alapján „Az orvosi rendelő és a tornacsarnok épületének 
energetikai fejlesztése Lovasberényben" tárgyú közbeszerzési eljárásban az alábbi 
határozatot hozza: 

l. A Bíráló Bizottság javaslata alapján Lovasberény Községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete, mint Döntéshozó megállapítja, hogy a tárgyi közbeszerzési eljárás 
mindkét részében az alábbi ajánlattevő ajánlata érvényes, mivel ajánlata megfelel az 
ajánlattételi felhívásban, a dokumentációban, valamint a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek: Var-Bau Kft. (8000 Székesfehérvár Pozsonyi Út 126/a.) 

2. A Bíráló Bizottság javaslata alapján Lovasberény Községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete, mint Döntéshozó megállapítja, hogy a tárgyi közbeszerzési eljárás 
mindkét részében az alábbi ajánlattevő ajánlata az értékelési sorrend felállitása szempontjából 
megfelelö, mivel ajánlata az értékelési részszempontokra tett megajánlások szempontjából a 
Kbt. 69. § (2) bekezdése alapján megfelelő: SHS Építő Tervező és Kivitelező Kft. (8000 
Székesfehérvár Szárcsa Utca 13.) 

3. A Bíráló Bizottság javaslata alapján Lovasberény Községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete, mint Döntéshozó megállapítja, hogy a tárgyi közbeszerzési eljárás 2. 
részében az alábbi ajánlattevő ajánlata érvénytelen, mivel az ajánlattevő ajánlata az 
ajánlattételi határidőn túl érkezett be: Gázmodul-Weisz Korlátolt Felelősségü Társaság 
(7000 Sárbogárd Ady E. Utca 215.) 

4. A Bíráló Bizottság javaslata · alapján Lovasberény Községi Önkormányzat 
Képviselötestülete, mint Döntéshozó megállapítja, hogy a tárgyi közbeszerzési eljárás 
mindkét részében az alábbi ajánlattevő az eljárás nyertese, mivel az ajánlattételi határidő előtt 
benyújtott ajánlat a benyújtott hiánypótlással együtt mindenben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, illetőleg a közbeszenési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek. A Kbt. 77. § alapján az ajánlattevő az ajánlatkérő részére az 
eljárást megindító fellúvásban és a közbeszerzési dokumentumokban meghatározott feltételek 
alapján, valamint a Kbt. 76. § (2) bekezdés e) pontja alapján, a legjobb ár-érték arány 
szempont szerint a legkedvezőbb érvényes ajánlatot tette. 

1. A nyertes ajánlattevő neve, címe mindkét rész tekintetében: 

Var-Bau Kft. 
(8000 Székesfehénrár Pozsonyi Út 126/a.) 

Ellenszolgáltatás összege: 
1. rész: nettó 20 543 233 Ft 
2. rész: nettó 72 719 256 Ft 

5. A Bíráló Bizottság javaslata alapján Lovasberény Községi Önkormányzat 
Képviselötestülete, mint Döntéshozó megállapítja, hogy a tárgyi közbeszerzési eljárás: 
- mindkét részben feltételes, 
- núndkét részben eredményes, 



- mindkét részben a Var-Bau Kft. (8000 Székesfehérvár Pozsonyi Út 126/a.) ajánlattevő tette a 
legjobb ár-érték arányt megjelenítő érvényes ajánlatot, így a Var-Bau Kft. (8000 Székesfehérvár 
Pozsonyi Út 126/a.) ajánlattevő kerüljön kihirdetésre a tárgyi közbeszerzési eljárás mindkét részének 
nyerteseként, illetőleg mindkét rés~en a vállalkozási szerződés ezen ajánlattevővel kerüljön 
megkötésre, amely szerződés azon a napon lép hatályba, mely napon a projektre vonatkozó, a 
szerződés pénzügyi fedezetét a támogatási szerződés biztosítja, vagy - amennyiben releváns- a 
Támogatási Szerződés módosítás aláírásra kerül és a pénzügyi fedezet felhasználhatóvá válik. 


